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Akademia Kultury Fizycznej, Uniwersytet Jagielloński, Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie i
inne uczelnie w naszym mieście zapraszają uczniów liceów i techników, aby zaprezentować swoje oferty
kształcenia. Podczas dni otwartych młodzi ludzie mogą porozmawiać ze studentami i wykładowcami, zapytać
o interesujące ich kierunki studiów i zasady rekrutacji oraz wziąć udział w pokazach, warsztatach czy
prelekcjach. Większość wydarzeń zaplanowano na marzec 2026 r., choć m.in. Akademia Górniczo-Hutnicza,
Politechnika Krakowa i Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej zapraszają kandydatów na studia w kwietniu.

Krakowskie uczelnie zaplanowały już terminy spotkań z kandydatami oraz wiele atrakcji
towarzyszących dniom otwartym. Na niektóre aktywności trzeba zapisać się wcześniej, dlatego lepiej
sprawdzić szczegóły na stronach internetowych oraz profilach w mediach społecznościowych uczelni.
W przypadku większych uczelni warto zwrócić też uwagę na lokalizacje. Nie wszystkie punkty
programu odbywają się w głównych budynkach.

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie zaplanowała swój dzień otwarty na 12 marca
2026 r. w budynku przy al. Kijowskiej 14. To okazja, żeby sprawdzić kierunki studiów i poczuć
atmosferę WSZiB, a także wziąć udział w prelekcjach lub warsztatach. Kandydaci na studia będą
mogli posłuchać m.in. o negocjacjach w pigułce, sztuce fact-chekingu oraz o tym, czy LinkedIn to
nowe CV.

Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie będzie prezentowała swoją ofertę
kształcenia pod hasłem „Zgrajmy się” aż przez dwa dni – 16 i 17 marca br. W programie m.in.:

lekcje otwarte o różnorodnej tematyce,
konsultacje z pedagogami,
spotkania z dziekanami,
warsztaty informacyjno-promocyjne (kształcenie słuchu i harmonia, reżyseria dźwięku).

Uczelnia zaprasza również na dodatkowe Dni Otwarte Katedry Gitary i Harfy AMKP – 14 marca i 11
kwietnia 2026 roku.

Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie ma dzień otwarty 19 marca br. w
budynku głównym uczelni. Prócz stoiska informacyjnego i zwiedzania uczelni kandydaci na studia
będą mogli posłuchać prezentacji poszczególnych wydziałów.

Dzień Otwarty Uniwersytetu Jagiellońskiego odbędzie się 20 marca 2026 roku w Auditorium Maximum
UJ. Poza stoiskami działu rekrutacji, wydziałów oraz organizacji studenckich, kandydaci na studia będą
mogli posłuchać kilku wykładów otwartych, np. „Fizyka w Gwiezdnych Wojnach”. W pierwszy dzień
astronomicznej wiosny 2026 r. swój dzień otwarty organizuje także Uniwersytet Rolniczy w Krakowie.
Przyszli studenci mogą wziąć udział w prezentacjach wydziałów i jednostek uczelni oraz w warsztatach
lub w zwiedzaniu uczelni, np. Klubu Akademickiego „Arka”.

Dzień Otwarty Uniwersytetu Ignatianum odbędzie się 25 marca 2026 roku w budynku przy ul.



Kopernika 26. W tym samym terminie kandydatów na studia zaprasza Uniwersytet Papieski Jana
Pawła II w Krakowie. Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie otwiera się dla przyszłych studentów przez
dwa dni – 25 i 26 marca. Stoiska kierunków, kół naukowych, organizacji studenckich i jednostek
administracyjnych będzie można odwiedzić w Pawilonie Sportowo-Dydaktycznym na kampusie UEK-u.

Dni Otwartych Drzwi ASP w Krakowie wypadają od 27 do 29 marca. Akademia Sztuk Pięknych im. Jana
Matejki w Krakowie przygotowała aktywności dla grup zorganizowanych, spacery po pracowniach,
warsztaty rysunkowe, a nawet panele dyskusyjne ze studentami. Na stronie uczelni jest dostępny
szczegółowy program w podziale na konkretne wydziały.

Część uczelni w naszym mieście będzie gościła kandydatów w kwietniu. Drzwi otwarte na Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Politechnice Krakowskiej i Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej
w Krakowie odbędą się 17 kwietnia 2026 r. Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia zaprasza
przyszłych studentów dopiero 22 kwietnia br.

 


